замовника), Сторони домовилися зменшити обсяг
закупівлі та відповідно суму Договору №03 від 20
січня 2021 року на 19199,20 грн. і внести зміни до
Договору наступним чином: 1.Внести зміни до п.
3.1. Розділу 3 Договору та викласти в наступній
редакції: «Сума Договору становить: 244892,68 грн.
(двісті сорок чотири тисячі вісімсот дев’яносто дві
гривні 68 копійок) без ПДВ.» 2. Внести зміни до
Специфікації товару (Додаток 1 до договору № 03
від 20.01.2021 року) та викласти її в новій редакції,
що є невід’ємною частиною даної Додаткової угоди.
Кількість товару після внесення змін: м'ясо свинини